

# Rockmama sooloilee ukulelen tahtiin

Kari Niemelä

Sira Moksi vierailee Kemissä Timo Nykyrin orkesterin kanssa

Kemi  
Arja Pekkala

Platinanvaaleat lyhyet hiukset, tummakehyksiset lasit ja maidonvaalea iho sekä punaiset huulet. Ne ovat moniosaa- ja laulaja-kuvataiteilija **Sira Moks**in tyyliin perusta.

Kemistä Ouluun muuttanut artisti muistetaan Kemissä herkkien balladien ja sykähdyttävien gospeltulkintojen taitajana, joiden vastakohtana näyttäytyy rouhea rock-imago.

Oulussa laulaja on tehnyt jälleen uusia aluevaltauksia.

–Keikkailen nyt pianisti **Anu Hartikaisen** ja **Timo Nykyrin** Ukuleleorkesterin kanssa. Tulemme tällä kokoonpanolla Kemiin keikalle lauantaina. Tuolloin kaupunginteatterin teatteriravintolassa on luvassa laaja-alaista musisointia klubimeiningillä.

Sira Moksi tietää, että monelle Havaijilla kehitetty pienikokoinen kielisoitin on jäänyt vieraaksi.



Kemissä pitkään vaikuttanut musiikkipersoona Sira Moksi saapuu Kemien teatteriravintolaan keikalle oululaisen ukulelebändin kanssa. Tarjolla on laaja kirjo musiikillisia helmiä ukulelen säestyksellä.

–Ukulele on hieno kielisoitin, joka ylittää herkkyydes-

sään ja hienoudessaan monisävyisiin tulkintoihin la-

dasta laitaan, laulaja kuvaili.



KEMISSÄ SAIN MUSIIKILLISET SIIPENI NOUSUUN JA PALJON IHANIA YSTÄVIÄ, JOITA TOIVON NÄKEVÄNI MYÖS TULEVALLA KEIKALLA.

Sira Moksi

## Musiikilliset silvet

Luonnonlahjakkaan moniosajaan taidot vakuuttivat pari vuotta sitten musiikki-vaikuttaja **Atte Blomin**, jonka myötävaikutuksella Sira Moksi julkaisi viime syksynä *Keltaisen talon lauluja* -pitkäsoiton.

–Levyn ilmestyttyä aloin heti kerätä uutta materiaalia seuraavaa levyä varten. Teemme itse sävellyksiä ja sanoituksia mieheni **Kari Niemelän** kanssa, Moksi kertoo ja lisää parhaillaan puuhaavansa myös omaa bändiä kesän keikkoja varten.

Kemin keikan lähestyessä mieleen nousee myös edellisen keikka Kemissä.

–Tunnelma oli huikea. Tuntuu kuin olisin tullut kotiin ja istunut olohuoneessa ystäväni seurassa fiilistelemässä. Tosin paikalla oli reilun parinsadan hengen yleisö, joten

ei ollut ihan pikkubileet kyseessä.

Vaikka nykyään Sira Moks sin kotipaikka on Oulu, niin Kemi ja kemiläiset ovat aina rakkaita hänelle.

–Kemissä sain musiikilliset siipeni nousuun ja paljon ihania ystäviä, joita toivon näkeväni myös tulevalla keikalla.

## Virikkeitä vanhuksille

Laulamisen lisäksi Sira Moksi maalaa tauluja, joista yllä näyttävimmistä on värillinen omakuva.

–Uudet kuvaideat pyörivät sen verran lujaa päässäni, että ehkäpä jo pian saan kerättyä materiaalia yksityistalteen pystyttämiseksi, nimen pähkäilee.

Moksi työskentelee päivätyönään Lassintalon vanhus-ten viriketoiminnan ohjaajana.

–On erittäin palkitsevaa organisoida talon asukkaille ohjelmaa ja sisältöä. Osallistun myös mahdollisuuksieni mukaan talossa asuvien saattohoitoon, Moksi kertoo.

Vapaa-ajat hän viettää mieluiten rakkaan miehensä kanssa kotosalla tai pörräten rescuekoiriensä Lolan ja Junnin kanssa.

–Tunnustaudun suosiolla puolierakoksi, sillä päivätöissä ja musakuvioissa olen niin paljon ihmisten seurassa, että vapaalla oleskella on omaa tilaa.